TouchGames

OBOPY[JOBAHWUE ABTOMATU3ALIUA

APTUKYN TGNF405110

LIEHA 72677 RUB

* LIEHA AKTYAJIbHA HA MOMEHT (bOPMIPOBAHMA
NOKYMEHTA:  22.02.2026

40" CEHCOPHAA MIEHKA NPOEKLIUOHHO-EMKOCTHAA, 10
KACAHWW, LLNEW 10 KOPOTKOW CTOPOHE, KOMIIEKT

OBILIEE
Mopenb
Tun nneHkn
Kanubposka
Twvin 3awmTbI
MaTtepuan

0CHOBHbIE XAPAKTEPUCTWKH
Pa3wmep (guaroHanb)
CoOTHOLLEHME CTOPOH
AkTBHas obnacTtb (LUxB)
LnpuHa nnéHkn

BbicoTa nneHku
TonwmHa NneHkn

CEHCOPHAA TEXHOMOr A

CeHcopHasi TexHonorus

KonnyecTBo nogaepxmBaembix kKacaHui
OO6bekT oTKNMKa

Bpems oTknuka

Cwvna HaxaTtus

[Mpo3payHocTb

WHTEP®EVCHI NOAKMHYEHKA

CeHCopHbI MHTEpdeic

JNEKTPOMUTAHNE

BxogHoe HanpsikeHue

YCNOBUA 3KCNNYATALIMKN
Paboyasa Temnepartypa
Paboyas BnaxHoCTb
TemnepaTypa xpaHeHusi
BnaxHocTb xpaHeHns

MPOYEE

CosmecTtumocTtb ¢ OC

HEBWUMBIE 1A OUIILTPA

LLinpokodopmaTHbIA

TGNF40S110
CeHcopHasda nHtepaktnueHas nneHka NanoFoil
nporpaMmmHas

MeTannmanpoBsaHHasa nnéxka

40"

16:9
890,0x503,0 mm
920,1 Mm

528,7 Mm

0,15 Mm

NPOEKLNOHHO-EMKOCTHas

no 10 kacaHumn

pyka, cneuunanbHbIA CTUNYC ANs NPOEKLMOHHO-
<10 mc

3.7r

295%

uSB

5 B DC (koHTponnep)

-10...+60 °C
20...80%
-20...470 °C
20...90%

Windows 7 Premium un Bbiwe, Linux ¢ sgpom 3

aa

BOSMOXHbI HEKOTOPbIE 3ABOLICKUE YTYULLEHIA



